政府采购合同（货物）

项目名称：江宁区天印高级中学等校电脑桌椅设备

项目编号：JSZC-320115-JZCG-G2025-0049

采购计划文号：ZC3201150002025001598

甲方：南京市江宁区教育技术装备中心 乙方：南京顺达教学设备有限责任公司

甲、乙双方根据南京市公共资源交易中心江宁分中心组织的江宁区天印高级中学等校电脑

桌椅设备项目公开招标结果，签署本合同。

一、合同内容

1.乙方根据甲方要求提供下列服务：详见乙方投标响应文件。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：柒拾万捌仟捌佰陆拾圆（708860 元）人民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物(包含与货物相关的服务)的有关

技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关

的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保密期至保密内容按照相关法律

法规规定执行。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服务）或其任何一部分